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 Harjavallan Kaupungin varhaiskasvatuksessa ehdotetaan kunnallisen 

varhaiskasvatuksen kesäajan hoitopaikkatakuun käyttöönottoa.  Käyttöön 
otettavalla järjestelyllä tavoitellaan, että huoltajat eivät varaa varmuuden 
vuoksi hoitoa kesäajalle. Jokaiselle lapselle järjestetään kesällä 
varhaiskasvatuspaikka, jos perheelle tulee perusteltu äkillinen hoidontarve. 

 
 Hoitopaikkatakuu tarkoittaa perheelle järjestettävää mahdollisuutta 

keskeyttää lapsen osallistuminen varhaiskasvatukseen kunnallisessa 
varhaiskasvatuksessa kesä- ja heinäkuuksi ja säilyttää tästä huolimatta 
lapsella varhaiskasvatuspaikka. Hoitopaikkatakuun aikana perheellä on 
oikeus Kelan kotihoidon tukeen niiden lasten osalta, joilla kotihoidon tuen 
lakisääteiset ehdot täyttyvät. 

 
 Hoitopaikkatakuun mahdollistaminen kunnallisessa varhaiskasvatuksessa 

kesäajalle 1.6.–31.7. tukee perheiden mahdollisuutta suunnitella perheiden 
kesäaikaa. Samalla se vaikuttaa kesäajan varhaiskasvatuksen järjestämiseen 
ja voi vähentää sijaistarvetta ja mahdollistaa paremmin henkilökunnan 
lomia. 

  
 Ensimmäiseksi ehdotetaan poistettavaksi voimassa olevasta 

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen perusteet 1.8.2024, POISSAOLOT 
kohta: 

 ”Jos lapsi on pois varhaiskasvatuksesta heinäkuun lisäksi yhden kokonaisen 
kalenterikuukauden 1.5.–30.9. välisenä aikana, varhaiskasvatusmaksua ei 
tältä kuukaudelta peritä. Edellytyksenä, että varhaiskasvatus on alkanut 
viimeistään edellisen toimintakauden elokuussa. Poissaolosta tulee 
ilmoittaa kirjallisesti 10 päivää ennen loman alkamista. Kesä – elokuun 
ajalta varhaiskasvatuksesta peritään puolet kuukausimaksusta, ellei lapsen 
lomapoissaolosta ilmoiteta kirjallisesti huhtikuun loppuun mennessä.” 

 
 Toiseksi ehdotetaan lisättäväksi: Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen 

perusteet 1.4.2026 alkaen (liite 1), POISSAOLOT kohta: 
Varhaiskasvatuksessa on mahdollisuus saada maksuton kesä-heinäkuu, 
mikäli lapsi on poissa kunnallisesta varhaiskasvatuksesta ajan 1.6.–31.7. 
Paikkaa ei kyseisenä aikana irtisanota, mutta paikkaa ei voi käyttää. 
Varhaiskasvatusmaksu peritään 1.8. alkaen, vaikka lapsen loma jatkuisi 
elokuun puolelle. 
 

  
  



 Kesäajan kunnallisen varhaiskasvatuksen hoitopaikkatakuun ehdot: 
 
1. Lapsen varhaiskasvatus voidaan keskeyttää 1.6.–31.7. väliseksi ajaksi 

kahdeksi (2) kalenterikuukaudeksi sopimalla siitä ennakkoon kesäajan 
kyselyn vastausten jälkeen varhaiskasvatuksen esihenkilön 
(varhaiskasvatuspäällikkö, päiväkodin johtaja) kanssa. 

 
2. Huoltaja ja varhaiskasvatuksen esihenkilö tekevät kirjallisen sopimuksen 

hoitopaikkatakuusta ennen keskeytystä. Varhaiskasvatuspaikkaa ei 
tarvitse irtisanoa, vaan katko tehdään kahden kuukauden ajalle 
varhaiskasvatuksessa. Päivämääriä ei voi muuttaa takautuvasti. 

 
3. Harjavallan kaupunki sitoutuu osoittamaan varhaiskasvatuspaikan 

hoitopaikkatakuulla oleville lapsille 1.8. alkaen. 
 
4. Hoitopaikkatakuun edellytyksenä on, että sopimus tehdään koko ajalle 

1.6.–31.7. 
 
5. Sopimus hoitopaikkatakuusta raukeaa, jos perhe tarvitsee 

varhaiskasvatusta ennen sopimuskauden päättymistä. 
Varhaiskasvatuksen järjestämisen vähimmäisaika on silloin kaksi 
viikkoa. Kelan kotihoidontukea ei ole mahdollista saada ollenkaan 
kyseiselle ajalle, jos hoitopaikkatakuu puretaan. 

 
6. Pyyntö sopimuksen purkamisesta pitää tehdä sähköpostilla 

varhaiskasvatuksen päivystävälle esihenkilölle. 
 

Hallintosäännön 26 § mukaisesti lautakunta päättää toimialallaan perittävät 
maksut pois lukien kiinteistötoimitusmaksut, joista päättää valtuusto. 
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Oheismateriaalina Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen perusteet 1.4.2026 alkaen (Liite 1)   
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että kunnallisessa varhaiskasvatuksessa  

1.  Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen perusteet 1.8.2024 muutetaan 
selostusosassa kerrotulla tavalla  
2.  otetaan käyttöön esiteltyjen ehtojen mukainen kesäajan 1.6.–31.7. 
hoitopaikkatakuu. 
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